

Додаткова угода № 6
до Договору № ПО-0000306 від 07.09.2022 про надання послуг

м. Рівне

«25» листопада 2023 р

Комунальне Рівненське шляхово-експлуатаційне управління автомобільних доріг в особі начальника Черуха Олександра Анатолійовича, який діє на підставі Статуту (надалі – «Замовник»), з однієї Сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «АРТ-БРУК», в особі директора Федоришина Віталія Валентиновича, який діє на підставі Статуту (надалі – «Підрядник»), з іншої Сторони, разом – «Сторони», а кожна окремо – «Сторона» уклали цю Додаткову угоду до Договору № ПО-0000306 від 07.09.2022 про надання послуг (далі – Договір) про таке:

1. Сторони, зважаючи на фактичний обсяг наданих послуг з відновлювальних робіт шляхом поточного ремонту вулично-шляхової мережі (частини тротуарів) Рівненської міської територіальної громади, дійшли згоди внести зміни у локальний кошторис, що є додатком до цього Договору та затвердити його у новій редакції.

2. Всі інші умови Договору, не змінені цією Угодою, залишаються чинними у попередній редакції, і Сторони підтверджують їх обов'язковість щодо себе.

3. Ця Угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, вступає в дію з моменту її підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін і є невід'ємною частиною Договору.

Місцезнаходження та банківські реквізити сторін
Підрядник: **Замовник:**

Підписи сторін



/ Віталій Федоришин /



/ Олександр Черуха /

Відновні роботи шляхом поточного ремонту вулично-дорожньої мережі (частин тротуарів) Рівненської міської територіальної громади

(найменування об'єкта будівництва)

(назва організації, що затверджує)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Локальний кошторис в сумі	8 685,402 тис. грн.
у тому числі зворотних сум	тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"__" _____ 20__ р.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

на

Відновні роботи шляхом поточного ремонту вулично-дорожньої мережі (частин тротуарів) Рівненської міської територіальної громади

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	7 002,023	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	18,56788	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	1 364,714	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3	розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Ст.Бандери (від вул.В.Чорновола (входу в парк) до вул.Княгині Ольги)									
1	РН18-49-1 Вказ. заст. п. 4.66 к=0,8;	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ] (Демонтаж)	100 м2 покриття	0,31	7 281,28	275,16	2 257	2 172	85	95,8560	29,72
					7 006,12	42,58			13	0,5215	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	РН18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100 м3 конструкцій	0,3834	35 010,79	23 446,52	13 423	4 434	8 989	191,6200	73,47
					11 564,27	-			-	-	-
3	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,1915	5 134,76	4 935,00	983	38	945	3,3100	0,63
					199,76	-			-	-	-
4	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	19,15	44,84	44,84	859	-	859	-	-
					-	-			-	-	-
5	РН18-1-3	[10,0 км] Розбирання щебених покриттів та основ	100 м3 конструкцій	0,7568	8 389,09	6 824,82	6 349	1 184	5 165	25,9200	19,62
					1 564,27	-			-	-	-
6	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,3269	5 134,76	4 935,00	6 813	265	6 548	3,3100	4,39
					199,76	-			-	-	-
7	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	132,69	44,84	44,84	5 950	-	5 950	-	-
					-	-			-	-	-
8	РН18-12-7	[10,0 км] Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100 м2 корита	1,3689	2 942,97	2 719,67	4 029	306	3 723	3,7000	5,06
					223,30	-			-	-	-
9	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	1,3689	15 353,97	1 432,08	21 018	2 247	1 960	25,0000	34,22
					1 641,50	142,60			195	1,7466	2,39
10	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	6,4581	3 073,58	1 432,08	19 849	10 601	9 248	25,0000	161,45
					1 641,50	142,60			921	1,7466	11,28
11	ЕН27-17-2 K0=-7	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100 м2 основи тротуарів	6,4581	-602,40	-602,40	-3 890	-	-3 890	-	-
					-	-84,35			-545	-1,0332	-6,67
12	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	32,29	810,90		26 184				
13	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100 м2 покриття	7,827	13 597,10	355,18	106 425	68 546	2 780	119,8200	937,83
					8 757,64	53,97			422	0,6603	5,17
14	РН18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	1 м різа	349,71	43,37	-	15 167	15 079	-	0,5900	206,33
					43,12	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C1426-11789	Т-5 (цеглина без фаски чорна 200*100*60)	м2	206,0	336,60		69 340				
16	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	73,68	423,30		31 189				
17	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	71,98	423,30		30 469				
18	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	71,98	423,30		30 469				
19	C111-32	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка з фаскою графіт 200*100*60)	м2	160,2	438,60		70 264				
20	C111-33	Плити бетонні тротуарні Т-3 (гантелька з фаскою 197*168*80 сіра)	м2	132,0	362,10		47 797				
21	C111-32	Плити бетонні тротуарні Т-6 (цеглина з фаскою біла 200*100*60)	м2	87,56	438,60		38 404				
22	C111-950	Тактильна плитка попереджувальна	шт	30,0	127,50		3 825				
23	C111-951	Тактильна плитка напрямна	шт	24,0	127,50		3 060				
24	C111-34	Плити бетонні тротуарні Т-6 (цеглина з фаскою біла)	м2	30,0	438,60		13 158				
25	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття	100м шва	4,8	1 356,31	832,50	6 510	2 098	3 996	6,0500	29,04
					437,11	-			-	-	-
26	РН18-2-1	Розбирання бортових каменів	100 м	4,8	8 406,91	2 250,00	40 353	29 553	10 800	102,0200	489,70
					6 156,91	-			-	-	-
27	РН1-19-2	Копання корита під бортові камені	100 м3	0,336	33 035,59	-	11 100	11 100	-	547,4000	183,93
					33 035,59	-			-	-	-
28	РН2-12-1	Улаштування основи з щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм	100 м3	0,096	124 013,78	4 704,96	11 905	3 219	452	506,0500	48,58
					33 535,93	728,05			70	8,9175	0,86
29	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100 м бортового каменю	4,8	23 513,12	737,06	112 863	39 721	3 538	126,0300	604,94
					8 275,13	-			-	-	-
30	РН18-2-1	Розбирання бортових каменів	100 м	0,74	8 406,91	2 250,00	6 221	4 556	1 665	102,0200	75,49
					6 156,91	-			-	-	-
31	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0496	5 134,76	4 935,00	255	10	245	3,3100	0,16
					199,76	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами	т	4,96	44,84	44,84	222	-	222	-	-
		[10,0 км]			-	-			-	-	-
33	PH2-12-1	Улаштування основи з щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм	100 м3	0,007	124 013,78	4 704,96	868	235	33	506,0500	3,54
					33 535,93	728,05			5	8,9175	0,06
34	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	1 м поребрика	74,0	223,66	-	16 551	6 359	-	1,3200	97,68
					85,93	-			-	-	-
35	C111-1499	БР100.20.8	м	74,0	122,40	-	9 058	-	-	-	-
36	PH16-77-1	Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	1 колодязь	6,0	1 320,24	96,00	7 921	5 090	576	11,8800	71,28
					848,35	-			-	-	-
37	PH16-90-2	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня без твердого покриття	колодязь	1,0	6 960,07	506,70	6 960	952	507	12,3500	12,35
					952,31	-			-	-	-
38	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебеневої суміші фракції 0-40 мм (ремонт біля бортових каменів)	100 м3 матеріалу основи	0,29	107 142,65	7 219,41	31 071	469	2 094	26,0000	7,54
					1 615,64	-			-	-	-
39	PH18-21-2	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші без застосування укладальників асфальтобетону (ремонт біля бортових каменів)	100 т суміші	0,266114	412 534,81	22 139,78	109 781	1 963	5 892	98,5800	26,23
					7 375,76	-			-	-	-
40	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	30,0	624,75	-	18 743	3 877	-	1,9500	58,50
					129,23	-			-	-	-
41	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	30,0	1 000,00	-	30 000	-	-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1					983 773	214 074	72 382	3 181,68	
									1 081	13,25	
		Розділ № 2 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул.Соборної (від вул.Дубенської до вул. Старицького, з боку БОСів)									
42	PH18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100 м2 корита	0,046	2 942,97	2 719,67	135	10	125	3,7000	0,17
					223,30	-			-	-	-
43	C331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами	т	1,83	44,84	44,84	82	-	82	-	-
		[10,0 км]			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	0,046	15 353,97	1 432,08	706	76	66	25,0000	1,15
					1 641,50	142,60			7	1,7466	0,08
45	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100 м2 покриття	0,046	13 597,10	355,18	625	403	16	119,8200	5,51
					8 757,64	53,97			2	0,6603	0,03
46	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	4,6	423,30		1 947				
47	С111-33	Плити бетонні тротуарні Т-3 (гантелька з фаскою 197*168*80 сіра)	м2	85,5	362,10		30 960				
48	С111-34	Плити бетонні тротуарні Т-4 (цеглинка з фаскою 200*100*60 сіра)	м2	50,7	362,10		18 358				
49	С111-950	Тактильна плитка попереджувальна	шт	16,0	127,50		2 040				
50	С111-951	Тактильна плитка напрямна	шт	2,0	127,50		255				
51	РН18-97-3	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100 м2	0,26	6 943,64	94,35	1 805	773	25	48,3500	12,57
					2 974,49	-			-	-	-
52	РН18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100 м2	0,26	938,47	-	244	162	-	9,4800	2,46
					622,46	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 2					57 157	1 424	314		21,86
									9		0,11
		Розділ № 3 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул.Князя Володимира (від вул. Міцкевича до вул.Драйхмари)									
53	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100 м2 корита	0,05	2 942,97	2 719,67	147	11	136	3,7000	0,19
					223,30	-			-	-	-
54	С331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами [10,0 км]	т	1,6	44,84	44,84	72	-	72	-	-
					-	-			-	-	-
55	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	0,05	15 353,97	1 432,08	768	82	72	25,0000	1,25
					1 641,50	142,60			7	1,7466	0,09
56	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	0,54	3 073,58	1 432,08	1 660	886	774	25,0000	13,50
					1 641,50	142,60			77	1,7466	0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	ЕН27-17-2 К0=-7	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100 м2 основи тротуарів	0,54	-602,40	-602,40	-325	-	-325	-	-
					-	-84,35			-46	-1,0332	-0,56
58	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	2,69	810,90		2 181				
59	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100 м2 покриття	0,4068	13 597,10	355,18	5 531	3 563	144	119,8200	48,74
					8 757,64	53,97			22	0,6603	0,27
60	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	12,35	423,30		5 228				
61	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	11,35	423,30		4 804				
62	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	11,5	423,30		4 868				
63	C111-32	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка з фаскою графіт 200*100*60)	м2	3,0	438,60		1 316				
64	C111-34	Плити бетонні тротуарні Т-4 (цеглинка з фаскою 200*100*60 сіра)	м2	1,0	362,10		362				
65	C111-950	Тактильна плитка попереджувальна	шт	12,4	127,50		1 581				
66	C111-951	Тактильна плитка напрямна	шт	8,1	127,50		1 033				
67	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття	100м шва	0,34	1 356,31	832,50	461	149	283	6,0500	2,06
					437,11	-			-	-	-
68	C111-1499	БР100.20.8	м	17,0	122,40		2 081				
69	РН16-90-2	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня без твердого покриття	колодязь	1,0	6 960,07	506,70	6 960	952	507	12,3500	12,35
					952,31	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 3					38 728	5 643	1 663		78,09
									60		0,74
		Розділ № 4 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів ділянки тротуару по вулиці Грушевського від будинку №38 до пересічення з вулицею Київською, (з парної сторони вулиці).									
70	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100 м2 корита	0,28	2 942,97	2 719,67	824	63	761	3,7000	1,04
					223,30	-			-	-	-
71	C331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами [10,0 км]	т	6,12	44,84	44,84	274	-	274	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	РН18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100 м2 основи	0,28	27 345,23	2 991,74	7 657	91	838	5,1600	1,44
					326,68	55,38			16	0,5676	0,16
73	РН18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100 м2 основи	0,28	31 217,13	4 540,60	8 741	106	1 271	5,9600	1,67
					377,33	-			-	-	-
74	РН18-23-4	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 1, 2, 3	100 м2 основи	0,28	-4 911,10	-73,64	-1 375	-	-21	-	-
	K0=-3				-	-			-	-	-
75	РН18-58-1	Розливання в`язучих матеріалів	1 т	0,05	27 161,62	492,62	1 358	-	25	-	-
					-	-			-	-	-
76	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуруарів	0,53	3 073,58	1 432,08	1 629	870	759	25,0000	13,25
					1 641,50	142,60			76	1,7466	0,93
77	ЕН27-17-2	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100 м2 основи тротуруарів	0,53	-602,40	-602,40	-319	-	-319	-	-
	K0=-7				-	-84,35			-45	-1,0332	-0,55
78	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	2,65	810,90		2 149				
79	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100 м2 покриття	0,5302	13 597,10	355,18	7 209	4 643	188	119,8200	63,53
					8 757,64	53,97			29	0,6603	0,35
80	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	4,04	423,30		1 710				
81	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	3,24	423,30		1 371				
82	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	3,24	423,30		1 371				
83	C111-32	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка з фаскою графіт 200*100*60)	м2	0,71	438,60		311				
84	C111-34	Плити бетонні тротуарні Т-4 (цеглинка з фаскою 200*100*60 сіра)	м2	0,61	362,10		221				
85	C111-32	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка без фаски графіт 200*100*60)	м2	1,42	438,60		623				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C111-951	Тактильна плитка напрямна	шт	4,0	127,50		510				
87	C111-958	БР100.30.15	шт	3,0	272,87		819				
88	C111-1499	БР100.20.8	м	26,0	122,40		3 182				
89	ДНЗ-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	24,0	624,75	-	14 994	3 102	-	1,9500	46,80
					129,23	-			-	-	-
90	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	24,0	1 000,00		24 000				
91	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами	т	1,34	44,84	44,84	60	-	60	-	-
					-	-			-	-	-
92	РН18-97-6	[10,0 км] Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100 м2	0,16	938,47	-	150	100	-	9,4800	1,52
					622,46	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 4					77 469	8 975	3 836		129,25
									76		0,89
		Розділ № 5 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул.Ювілейної (від вул.Кулика і Гудачика до 263 будинку)									
93	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	0,5536	3 073,58	1 432,08	1 702	909	793	25,0000	13,84
					1 641,50	142,60			79	1,7466	0,97
94	ЕН27-17-2 K0=-7	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100 м2 основи тротуарів	0,5536	-602,40	-602,40	-333	-	-333	-	-
					-	-84,35			-47	-1,0332	-0,57
95	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	2,76	810,90		2 238				
96	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100 м2 покриття	0,3156	13 597,10	355,18	4 291	2 764	112	119,8200	37,82
					8 757,64	53,97			17	0,6603	0,21
97	C111-950	Тактильна плитка попереджувальна	шт	12,0	127,50		1 530				
98	C111-958	БР100.30.15	шт	44,5	272,87		12 143				
99	РН2-12-1	Улаштування основи з щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм	100 м3	0,0113	124 013,78	4 704,96	1 401	379	53	506,0500	5,72
					33 535,93	728,05			8	8,9175	0,10
100	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	1 м поребрика	113,0	223,66	-	25 274	9 710	-	1,3200	149,16
					85,93	-			-	-	-
101	C111-1499	БР100.20.8	м	113,0	122,40		13 831				
102	РН18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебеневої суміші фракції 0-40 мм (ремонт біля бортових каменів)	100 м3 матеріалу основи	0,079	107 142,65	7 219,41	8 464	128	570	26,0000	2,05
					1 615,64	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	РН18-21-2	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші без застосування укладальників асфальтобетону (ремонт біля бортових каменів)	100 т суміші	0,098	412 534,81 7 375,76	22 139,78 -	40 428	723	2 170 -	98,5800 -	9,66 -
104	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	26,0	624,75 129,23	- -	16 244	3 360	- -	1,9500 -	50,70 -
105	С111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	26,0	1 000,00		26 000				
		Разом прямих витрат по розділу № 5					153 213	17 973	3 365		268,95
									57		0,71
		Розділ № 6 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул Князя Острозького (від вул.Кулика і Гудачика до вул.Соборної)									
106	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,368	5 134,76 199,76	4 935,00 -	1 890	74	1 816 -	3,3100 -	1,22 -
107	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [10,0 км]	т	5,61	44,84 -	44,84 -	252	-	252 -	- -	- -
108	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100 м2 корита	0,06	2 942,97 223,30	2 719,67 -	177	13	164 -	3,7000 -	0,22 -
109	С331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	2,39	44,84 -	44,84 -	107	-	107 -	- -	- -
110	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	0,06	15 353,97 1 641,50	1 432,08 142,60	921	98	86 9	25,0000 1,7466	1,50 0,10
111	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	0,562	3 073,58 1 641,50	1 432,08 142,60	1 727	923	804 80	25,0000 1,7466	14,05 0,98
112	ЕН27-17-2 К0=-7	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100 м2 основи тротуарів	0,562	-602,40 -	-602,40 -84,35	-339	-	-339 -47	- -1,0332	- -0,58
113	С1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	2,81	810,90		2 279				
114	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100 м2 покриття	0,569	13 597,10 8 757,64	355,18 53,97	7 737	4 983	202 31	119,8200 0,6603	68,18 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	46,34	423,30		19 616				
116	C111-950	Тактильна плитка попереджувальна	шт	96,0	127,50		12 240				
117	C111-951	Тактильна плитка напрямна	шт	31,5	127,50		4 016				
118	PH1-19-2	Копання корита під бортові камені	100 м3	0,0054	33 035,59	-	178	178	-	547,4000	2,96
					33 035,59	-			-	-	-
119	PH2-12-1	Улаштування основи з щебеневе-піщаної суміші фракції 0-40 мм	100 м3	0,0054	124 013,78	4 704,96	670	181	25	506,0500	2,73
					33 535,93	728,05			4	8,9175	0,05
120	PH18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100 м бортового каменю	0,38	23 513,12	737,06	8 935	3 145	280	126,0300	47,89
					8 275,13	-			-	-	-
121	C1416-8685	Камені бортові, БР100.30.15	шт	26,3	303,72		7 988				
122	PH2-12-1	Улаштування основи з щебеневе-піщаної суміші фракції 0-40 мм	100 м3	0,003	124 013,78	4 704,96	372	101	14	506,0500	1,52
					33 535,93	728,05			2	8,9175	0,03
123	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	1 м поребрика	29,0	223,66	-	6 486	2 492	-	1,3200	38,28
					85,93	-			-	-	-
124	C111-1499	БР100.20.8	м	29,0	122,40		3 550				
125	PH16-90-2	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня без твердого покриття	колодязь	1,0	6 960,07	506,70	6 960	952	507	12,3500	12,35
					952,31	-			-	-	-
126	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	37,0	624,75	-	23 116	4 782	-	1,9500	72,15
					129,23	-			-	-	-
127	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	37,0	1 000,00		37 000				
		Разом прямих витрат по розділу № 6					145 878	17 922	3 918		263,05
									79		0,96
		Розділ № 7 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Академіка Грушевського (навпроти поліклініки перед АТБ)									
128	PH18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,04	2 942,97	2 719,67	118	9	109	3,7000	0,15
					223,30	-			-	-	-
129	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	1,27	44,84	44,84	57	-	57	-	-
					-	-			-	-	-
130	ЕН27-17-1	Улаштування основи з щебеневе-піщаної суміші фракції 0-40 мм	100м2	0,04	15 353,97	1 432,08	614	66	57	25,0000	1,00
					1 641,50	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,3029	3 073,58	1 432,08	931	497	434	25,0000	7,57
					1 641,50	-			-	-	-
132	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,3029	602,40	602,40	-182	-	-182	-	-
					-	-			-	-	-
133	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	1,51	811,92		1 226				
134	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,3029	13 597,10	355,18	4 119	2 653	108	119,8200	36,29
					8 757,64	0,60			-	0,0084	-
135	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	19,86	423,30		8 407				
136	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка з фаскою графіт 200*100*60)	м2	9,98	438,60		4 377				
137	C1426-11789-3	Тактильна плитка напрямна	шт	3,0	127,50		383				
138	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	7,0	222,97	-	1 561	602	-	1,3200	9,24
					85,93	-			-	-	-
139	C1421-10421-6	Поребрик	м	7,0	120,00		840				
		Разом прямих витрат по розділу № 7					22 451	3 827	583		54,25
											-
		Розділ № 8 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Кліма Савури (від винограду до ЗОШ №10 навпроти багатоповерхівок)									
140	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,1327	3 073,58	1 432,08	408	218	190	25,0000	3,32
					1 641,50	-			-	-	-
141	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,1327	602,40	602,40	-80	-	-80	-	-
					-	-			-	-	-
142	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	0,66	811,92		536				
143	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,1327	13 597,10	355,18	1 804	1 162	47	119,8200	15,90
					8 757,64	0,60			-	0,0084	-
144	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	12,72	423,30		5 384				
145	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-3 (гантелька з фаскою 197*168*80 сіра)	м2	1,43	362,10		518				
146	C1426-11789-2	Тактильна плитка попереджувальна	шт	7,0	127,50		893				
147	C188888-35-1	Бордюр	шт	2,0	228,31		457				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	30,0	222,97	-	6 689	2 578	-	1,3200	39,60
					85,93	-			-	-	-
150	C1421-10421-6	Поребрик	м	30,0	120,00		3 600				
151	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	5,0	624,75	-	3 124	646	-	1,9500	9,75
					129,23	-			-	-	-
152	C111-1640	Металевий стовпчик	шт	5,0	1 010,1602		5 051				
153	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,65	98,37	-	261	261	-	1,6300	4,32
					98,37	-			-	-	-
154	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [10,0 км]	т	2,65	44,84	44,84	119	-	119	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 8					28 764	4 865	276		72,89
											-
		Розділ № 9 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. У.Самчука(між вул. Академіка Грушевського і КЗ "Рівненський Міський Палац Культури" перед АТБ)									
155	PH18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,03	2 942,97	2 719,67	88	7	81	3,7000	0,11
					223,30	-			-	-	-
156	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	0,95	44,84	44,84	43	-	43	-	-
					-	-			-	-	-
157	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	0,03	15 353,97	1 432,08	461	49	43	25,0000	0,75
					1 641,50	-			-	-	-
158	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	1,0017	3 073,58	1 432,08	3 079	1 644	1 435	25,0000	25,04
					1 641,50	-			-	-	-
159	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-1,0017	602,40	602,40	-603	-	-603	-	-
					-	-			-	-	-
160	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	2,23	811,92		1 811				
161	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	1,0017	13 597,10	355,18	13 620	8 773	356	119,8200	120,02
					8 757,64	0,60			1	0,0084	0,01
162	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	15,25	423,30		6 455				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-4 (цеглинка з фаскою 200*100*60 сіра)	м2	18,15	355,00		6 443				
164	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка з фаскою графіт 200*100*60)	м2	31,17	438,60		13 671				
165	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-3 (гантелька з фаскою 197*168*80 сіра)	м2	35,958	362,10		13 020				
166	C1426-11789-3	Тактильна плитка напрямна	шт	5,0	127,50		638				
167	PH18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	0,03	27 453,89	735,02	824	349	22	180,5500	5,42
168	C188888-35-1	Бордюр	шт	3,0	228,31		685				
169	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	32,0	222,97	-	7 135	2 750	-	1,3200	42,24
170	C1421-10421-6	Поребрик	м	32,0	120,00		3 840				
171	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	15,0	624,75	-	9 371	1 938	-	1,9500	29,25
172	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	15,0	1 000,00	-	15 000		-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 9					95 581	15 510	1 377		222,83
									1		0,01
		Розділ № 10 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Київської (зупинка Полігон)									
173	PH18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	5,7158	2 942,97	2 719,67	16 821	1 276	15 545	3,7000	21,15
					223,30	-			-	-	-
174	EH27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	0,09	15 353,97	1 432,08	1 382	148	129	25,0000	2,25
					1 641,50	-			-	-	-
175	EH27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,2637	3 073,58	1 432,08	811	433	378	25,0000	6,59
					1 641,50	-			-	-	-
176	EH27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,2637	602,40	602,40	-159	-	-159	-	-
					-	-			-	-	-
177	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	1,319	811,92		1 071				
178	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,09	13 597,10	355,18	1 224	788	32	119,8200	10,78
					8 757,64	0,60			-	0,0084	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	9,0	423,30		3 810				
180	РН18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,05	39 245,16	850,50	1 962	28	43	8,1700	0,41
					555,64	-			-	-	-
181	РН18-42-6 K0=4,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,05	18 477,85	-	924	9	-	2,5200	0,13
					171,39	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 10					27 846	2 682	15 968		41,31
											-
		Розділ № 11 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Академіка Грушевського (від вул. Гайдамацької до вул. Кобзарської)									
182	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,05	2 942,97	2 719,67	147	11	136	3,7000	0,19
					223,30	-			-	-	-
183	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	1,59	44,84	44,84	71	-	71	-	-
					-	-			-	-	-
184	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	3,78	15 353,97	1 432,08	58 038	6 205	5 413	25,0000	94,50
					1 641,50	-			-	-	-
185	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,04	3 073,58	1 432,08	123	66	57	25,0000	1,00
					1 641,50	-			-	-	-
186	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,04	602,40	602,40	-24	-	-24	-	-
					-	-			-	-	-
187	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	0,2	811,92		162				
188	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,8541	13 597,10	355,18	11 613	7 480	303	119,8200	102,34
					8 757,64	0,60			1	0,0084	0,01
189	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	11,92	423,30		5 046				
190	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	5,19	423,30		2 197				
191	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	5,19	423,30		2 197				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка з фаскою графіт 200*100*60)	м2	63,935	438,60		28 042				
193	C1426-11789-2	Тактильна плитка попереджувальна	шт	19,0	127,50		2 423				
		Разом прямих витрат по розділу № 11						110 035	13 762	5 956	198,03
										1	0,01
		Розділ № 12 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів бульвар Хмельницького (від вул.Академіка Грушевського до вул. Винниченка з боку дитячого садочка)									
194	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	1,1846	3 073,58	1 432,08	3 641	1 945	1 696	25,0000	29,62
195	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-1,1846	1 641,50	-			-	-	-
					602,40	602,40	-714	-	-714	-	-
					-	-			-	-	-
196	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	5,883	811,92		4 777				
197	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,9846	13 597,10	355,18	13 388	8 623	350	119,8200	117,97
					8 757,64	0,60			1	0,0084	0,01
198	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	26,57	423,30		11 247				
199	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	26,53	423,30		11 230				
200	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	26,53	423,30		11 230				
201	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка з фаскою графіт 200*100*60)	м2	25,32	438,60		11 105				
202	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-4 (цеглинка з фаскою 200*100*60 сіра)	м2	19,19	355,00		6 812				
203	C1426-11789-2	Тактильна плитка попереджувальна	шт	53,0	127,50		6 758				
204	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	20,0	624,75	-	12 495	2 585	-	1,9500	39,00
					129,23	-			-	-	-
205	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	20,0	1 000,00		20 000				
		Разом прямих витрат по розділу № 12						111 969	13 153	1 332	186,59
										1	0,01
		Розділ № 13 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Віденська від вул. М.Вовчка до вул. С. Бандери									
206	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,0568	3 073,58	1 432,08	175	93	82	25,0000	1,42
					1 641,50	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,0568	602,40	602,40	-34	-	-34	-	-
					-	-			-	-	-
208	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	0,3165	811,92		257				
209	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,0568	13 597,10	355,18	772	497	20	119,8200	6,81
					8 757,64	0,60			-	0,0084	-
210	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка з фаскою графіт 200*100*60)	м2	8,08	438,60		3 544				
211	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-5 (цеглина без фаски чорна 200*100*60)	м2	9,5	387,60		3 682				
212	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-6 (цеглина з фаскою біла 200*100*60)	м2	2,63	438,60		1 154				
213	C1426-11789-2	Тактильна плитка попереджувальна	шт	39,0	127,50		4 973				
214	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	152,5	222,97	-	34 003	13 104	-	1,3200	201,30
					85,93	-			-	-	-
215	C1421-10421-6	Поребрик	м	38,0	120,00		4 560				
216	РН18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,4	39 245,16	850,50	15 698	222	340	8,1700	3,27
					555,64	-			-	-	-
217	РН18-42-6 K0=4,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,4	18 477,85	-	7 391	69	-	2,5200	1,01
					171,39	-			-	-	-
218	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	7,0	624,75	-	4 373	905	-	1,9500	13,65
					129,23	-			-	-	-
219	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	7,0	1 000,00		7 000				
		Разом прямих витрат по розділу № 13					87 548	14 890	408		227,46
											-
		Розділ № 14 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул.Академіка Грушевського (від Чайки до Гайдамацької з боку поліклініки)									
220	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	7,565	2 942,97	2 719,67	22 264	1 689	20 575	3,7000	27,99
					223,30	-			-	-	-
221	РН18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	0,09	27 453,89	735,02	2 471	1 048	66	180,5500	16,25
					11 643,67	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	C188888-35-1	Бордюр	шт	9,0	228,31		2 055				
223	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	16,0	222,97	-	3 568	1 375	-	1,3200	21,12
					85,93	-			-	-	-
224	C1421-10421-6	Поребрик	м	16,0	120,00		1 920				
225	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	1,0	624,75	-	625	129	-	1,9500	1,95
					129,23	-			-	-	-
226	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	1,0	1 000,00		1 000				
		Разом прямих витрат по розділу № 14					33 903	4 241	20 641		67,31
		Розділ № 15 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул.Відінської (від податкової до вул. М.Вовчка з боку податкової)									
227	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,14	3 073,58	1 432,08	430	230	200	25,0000	3,50
					1 641,50	-			-	-	-
228	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,14	602,40	602,40	-84	-	-84	-	-
					-	-			-	-	-
229	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	0,715	811,92		581				
230	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,14	13 597,10	355,18	1 904	1 226	50	119,8200	16,77
					8 757,64	0,60			-	0,0084	-
231	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	26,3	423,30		11 133				
232	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	26,49	423,30		11 213				
233	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	26,449	423,30		11 196				
234	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-6 (цеглина з фаскою біла 200*100*60)	м2	0,345	438,60		151				
235	C1426-11789-2	Тактильна плитка попереджувальна	шт	2,0	127,50		255				
236	PH18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,15	39 245,16	850,50	5 887	83	128	8,1700	1,23
					555,64	-			-	-	-
237	PH18-42-6 K0=4,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,15	18 477,85	-	2 772	26	-	2,5200	0,38
					171,39	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238	ДНЗ-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	13,0	624,75	-	8 122	1 680	-	1,9500	25,35
					129,23	-			-	-	-
239	С111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	13,0	1 000,00		13 000				
		Разом прямих витрат по розділу № 15					66 560	3 245	294		47,23
		Розділ № 16 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул.Героїв поліції (від 15 школи до вул.Міцкевича з боку об'їзду)									
240	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,78	2 942,97	2 719,67	2 296	174	2 122	3,7000	2,89
					223,30	-			-	-	-
241	С331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами [10,0 км]	т	24,89	44,84	44,84	1 116	-	1 116	-	-
					-	-			-	-	-
242	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	0,78	15 353,97	1 432,08	11 976	1 280	1 117	25,0000	19,50
					1 641,50	-			-	-	-
243	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,78	13 597,10	355,18	10 606	6 831	277	119,8200	93,46
					8 757,64	0,60			-	0,0084	0,01
244	С1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-4 (цеглинка з фаскою 200*100*60 сіра)	м2	78,78	355,00		27 967				
245	С1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-2 (Цеглинка з фаскою графіт 200*100*60)	м2	85,345	438,60		37 432				
246	С1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-3 (гантелька з фаскою 197*168*80 сіра)	м2	68,68	362,10		24 869				
247	С1426-11789-2	Тактильна плитка попереджувальна	шт	2,0	127,50		255				
248	С188888-35-1	Бордюр	шт	15,0	228,31		3 425				
249	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	33,0	222,97	-	7 358	2 836	-	1,3200	43,56
					85,93	-			-	-	-
250	С1421-10421-6	Поребрик	м	33,0	120,00		3 960				
251	ДНЗ-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	32,0	624,75	-	19 992	4 135	-	1,9500	62,40
					129,23	-			-	-	-
252	С111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	32,0	1 000,00		32 000				
253	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	53,2	98,37	-	5 233	5 233	-	1,6300	86,72
					98,37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
254	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [10,0 км]	т	53,2	44,84	44,84	2 385	-	2 385	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 16					190 870	20 489	7 017		308,53
		Розділ № 17 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул.Академіка Грушевського (від вул.Вишиванки вздовж 8 поверхівки з боку вул.Вишиванки,75)									
255	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,0761	3 073,58	1 432,08	234	125	109	25,0000	1,90
					1 641,50	-			-	-	-
256	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,0761	602,40	602,40	-46	-	-46	-	-
					-	-			-	-	-
257	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	0,44	811,92		357				
258	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,0761	13 597,10	355,18	1 035	666	27	119,8200	9,12
					8 757,64	0,60			-	0,0084	-
259	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	7,61	423,30		3 221				
260	РН18-2-1	Розбирання поребриків	100м	0,0418	8 406,91	2 250,00	351	257	94	102,0200	4,26
					6 156,91	-			-	-	-
261	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	3,1	222,97	-	691	266	-	1,3200	4,09
					85,93	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 17					5 843	1 314	184		19,37
		Розділ № 18 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів нова доріжка з автовокзалом Чайка (від 9 поверхівки до костелу на вул.Гагаріна)									
262	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,02	2 942,97	2 719,67	59	4	55	3,7000	0,07
					223,30	-			-	-	-
263	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	0,63	44,84	44,84	28	-	28	-	-
					-	-			-	-	-
264	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	0,02	15 353,97	1 432,08	307	33	29	25,0000	0,50
					1 641,50	-			-	-	-
265	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,3737	3 073,58	1 432,08	1 149	613	536	25,0000	9,34
					1 641,50	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
266	ЕН27-17-2 К0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,3737	602,40	602,40	-225	-	-225	-	-
					-	-			-	-	-
267	С1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	1,86	811,92		1 510				
268	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,3737	13 597,10	355,18	5 081	3 273	133	119,8200	44,78
					8 757,64	0,60			-	0,0084	-
269	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	3,097	423,30		1 311				
270	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	3,46	423,30		1 465				
271	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	3,46	423,30		1 465				
272	С1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні Т-4 (цеглинка з фаскою 200*100*60 сіра)	м2	27,733	355,00		9 845				
273	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття	100м шва	4,91	1 356,31	832,50	6 659	2 146	4 088	6,0500	29,71
					437,11	-			-	-	-
274	РН18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	0,05	27 453,89	735,02	1 373	582	37	180,5500	9,03
					11 643,67	-			-	-	-
275	С188888-35-1	Бордюр	шт	5,0	228,31		1 142				
276	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	2,0	222,97	-	446	172	-	1,3200	2,64
					85,93	-			-	-	-
277	С1421-10421-6	Поребрик	м	2,0	120,00		240				
278	РН18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,25	39 245,16	850,50	9 811	139	213	8,1700	2,04
					555,64	-			-	-	-
279	РН18-42-6 К0=4,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,25	18 477,85	-	4 619	43	-	2,5200	0,63
					171,39	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 18					46 285	7 005	4 894		98,74
											-
		Розділ № 19 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Гетьмана Мазепи (від вул. Шевченка до вул.С. Петлюри) з боку ДСНС									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,16	2 942,97	2 719,67	471	36	435	3,7000	0,59
					223,30	-			-	-	-
281	С331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	5,1	44,84	44,84	229	-	229	-	-
					-	-			-	-	-
282	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	0,16	15 353,97	1 432,08	2 457	263	229	25,0000	4,00
					1 641,50	-			-	-	-
283	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (гантелька з фаскою сіра Т-3) на монтажному шарі	100м2	0,02	60 159,02	355,18	1 203	175	7	119,8200	2,40
					8 757,64	0,74			-	-	-
284	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка напрямна) на монтажному шарі	100м2	0,0154	112 069,99	355,18	1 726	135	5	119,8200	1,85
					8 757,64	0,74			-	-	-
285	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	0,16	15 860,42	355,18	2 538	1 401	57	119,8200	19,17
					8 757,64	0,74			-	-	-
286	РН18-29-2 К15=12,0	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,12	49 871,82	735,02	5 985	993	88	126,0300	15,12
					8 275,13	-			-	-	-
287	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	16,0	341,31	-	5 461	1 375	-	1,3200	21,12
					85,93	-			-	-	-
288	РН16-90-3	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	6,0	1 167,90	344,08	7 007	3 995	2 064	8,9000	53,40
					665,90	-			-	-	-
289	РН16-90-4	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	1,0	7 360,10	623,87	7 360	1 236	624	16,0300	16,03
					1 236,07	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
290	РН18-42-5 K15=26,0	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,26	39 245,16 555,64	850,50 -	10 204	144	221	8,1700	2,12
291	РН18-42-6 K0=4,0; K15=26,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,26	18 477,85 171,39	- -	4 804	45	-	2,5200	0,66
		Разом прямих витрат по розділу № 19					49 445	9 798	3 959		136,46
		Розділ № 20 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. 16 Липня (від вул. Ст.Бандери до вул. Драгоманова) з боку суду									
292	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,06	2 942,97 223,30	2 719,67 -	177	13	164	3,7000	0,22
293	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	1,92	44,84	44,84	86	-	86	-	-
294	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	0,06	15 353,97 1 641,50	1 432,08 -	921	98	86	25,0000	1,50
295	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	3,254	3 073,58 1 641,50	1 432,08 -	10 001	5 341	4 660	25,0000	81,35
296	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-3,254	602,40 -	602,40 -	-1 960	-	-1 960	-	-
297	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	19,683	810,90		15 961				
298	РН18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різь	152,3	43,37 43,12	- -	6 605	6 567	-	0,5900	89,86
299	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою темно-сіра Т-2) на монтажному шарі	100м2	0,67	60 159,02 8 757,64	355,18 0,74	40 307	5 868	238	119,8200	80,28
300	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (гантелька з фаскою сіра Т-3) на монтажному шарі	100м2	0,22	60 159,02 8 757,64	355,18 0,74	13 235	1 927	78	119,8200	26,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
301	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка напрямна) на монтажному шарі	100м2	0,0119	112 069,99	355,18	1 334	104	4	119,8200	1,43
					8 757,64	0,74			-	-	-
302	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	1,609	15 860,42	355,18	25 519	14 091	571	119,8200	192,79
					8 757,64	0,74			1	-	-
303	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	55,82	423,30		23 629				
304	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	53,35	423,30		22 583				
305	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	53,35	423,30		22 583				
306	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра Т-4) на монтажному шарі	100м2	0,24	52 432,52	355,18	12 584	2 102	85	119,8200	28,76
					8 757,64	0,74			-	-	-
307	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,256	49 871,82	735,02	12 767	2 118	188	126,0300	32,26
					8 275,13	-			-	-	-
308	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	13,2	341,31	-	4 505	1 134	-	1,3200	17,42
					85,93	-			-	-	-
309	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	16,0	624,75	-	9 996	2 068	-	1,9500	31,20
					129,23	-			-	-	-
310	С111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	53,0	1 000,00		53 000				
311	РН16-90-3	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	6,0	1 167,90	344,08	7 007	3 995	2 064	8,9000	53,40
					665,90	-			-	-	-
312	РН18-42-5 K15=15,2	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,152	39 245,16	850,50	5 965	84	129	8,1700	1,24
					555,64	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
313	РН18-42-6 K0=4,0; K15=15,2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,152	18 477,85	-	2 809	26	-	2,5200	0,38
					171,39	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 20					289 614	45 536	6 393		638,45
									1		-
		Розділ № 21 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Драгоманова (від вул. В.Чорновола до вул.16 Липня) з протилежного боку від поліклініки									
314	РН18-49-1 K2=0,8; K5=0,8	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,56	7 281,28	275,16	4 078	3 923	155	95,8560	53,68
					7 006,12	-			-	-	-
315	РН18-1-5 K15=44,13	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом t=5 см	100м3	0,4413	43 961,72	32 397,45	19 400	5 103	14 297	191,6200	84,56
					11 564,27	-			-	-	-
316	РН20-41-1 K15=44,13	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,70608	5 134,76	4 935,00	3 626	141	3 485	3,3100	2,34
					199,76	-			-	-	-
317	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [10,0 км]	т	70,608	44,84	44,84	3 166	-	3 166	-	-
					-	-			-	-	-
318	РН18-1-3 K15=63,05	Розбирання щебеневих покриттів та основ t=5 см	100м3	0,6305	8 381,81	6 817,54	5 285	986	4 299	25,9200	16,34
					1 564,27	-			-	-	-
319	РН20-41-1 K15=63,05	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,103375	5 134,76	4 935,00	5 666	220	5 446	3,3100	3,65
					199,76	-			-	-	-
320	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [10,0 км]	т	110,3375	44,84	44,84	4 948	-	4 948	-	-
					-	-			-	-	-
321	РН18-12-7 K15=882,71	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	8,8271	2 942,97	2 719,67	25 978	1 971	24 007	3,7000	32,66
					223,30	-			-	-	-
322	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	282,4672	44,84	44,84	12 666	-	12 666	-	-
					-	-			-	-	-
323	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	8,8271	15 353,97	1 432,08	135 531	14 490	12 641	25,0000	220,68
					1 641,50	-			-	-	-
324	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	3,783	3 073,58	1 432,08	11 627	6 210	5 417	25,0000	94,58
					1 641,50	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
325	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-3,783	602,40	602,40	-2 279	-	-2 279	-	-
					-	-			-	-	-
326	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	24,02205	810,90		19 479				
327	РН18-49-2 K15=302,0	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	302,0	43,37	-	13 098	13 022	-	0,5900	178,18
					43,12	-			-	-	-
328	РН18-49-1 K15=468,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою темно-сіра Т-2) на монтажному шарі	100м2	4,68	60 159,02	355,18	281 544	40 986	1 662	119,8200	560,76
					8 757,64	0,74			3	-	-
329	РН18-49-1 K15=150,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (гантелька з фаскою сіра Т-3) на монтажному шарі	100м2	1,5	60 159,02	355,18	90 239	13 136	533	119,8200	179,73
					8 757,64	0,74			1	-	-
330	РН18-49-1 K15=16,02	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка попереджувальна) на монтажному шарі	100м2	0,1602	112 173,01	355,18	17 970	1 403	57	119,8200	19,20
					8 757,64	0,74			-	-	-
331	РН18-49-1 K15=9,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка пряма) на монтажному шарі	100м2	0,09	112 069,99	355,18	10 086	788	32	119,8200	10,78
					8 757,64	0,74			-	-	-
332	РН18-49-1 K15=587,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	5,87	15 860,42	355,18	93 101	51 407	2 085	119,8200	703,34
					8 757,64	0,74			4	-	-
333	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	198,87	423,30		84 182				
334	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	197,0	423,30		83 390				
335	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	197,0	423,30		83 390				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
336	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра Т-4) на монтажному шарі	100м2	0,438	52 432,52	355,18	22 965	3 836	156	119,8200	52,48
					8 757,64	0,74			-	-	-
337	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття	100м шва	1,04	1 356,31	832,50	1 411	455	866	6,0500	6,29
					437,11	-			-	-	-
338	РН18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	1,04	8 406,91	2 250,00	8 743	6 403	2 340	102,0200	106,10
					6 156,91	-			-	-	-
339	РН18-29-2 К15=9,0	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,09	49 871,82	735,02	4 488	745	66	126,0300	11,34
					8 275,13	-			-	-	-
340	РН18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів (з демонтованого матеріалу)	100м	1,04	26 881,36	735,02	27 957	12 109	764	180,5500	187,77
					11 643,67	-			-	-	-
341	РН18-30-1 К2=0,8; К5=0,8; К15=110,0	Демонтаж бетонних поребриків	м	110,0	68,75	-	7 563	7 563	-	1,0560	116,16
					68,75	-			-	-	-
342	РН18-30-1 К15=217,0	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	217,0	341,31	-	74 064	18 647	-	1,3200	286,44
					85,93	-			-	-	-
343	ДНЗ-21-2 К15=65,0	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	65,0	624,75	-	40 609	8 400	-	1,9500	126,75
					129,23	-			-	-	-
344	С111-1640 К15=65,0	Антипаркувальні стовпчики	шт	65,0	1 000,00		65 000				
345	РН16-90-3	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	22,0	1 167,90	344,08	25 694	14 650	7 570	8,9000	195,80
					665,90	-			-	-	-
346	РН16-90-4 К15=3,0	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	3,0	7 360,10	623,87	22 080	3 708	1 872	16,0300	48,09
					1 236,07	-			-	-	-
347	РН18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,3	39 245,16	850,50	11 774	167	255	8,1700	2,45
					555,64	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
348	РН18-42-6 K0=4,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,3	18 477,85	-	5 543	51	-	2,5200	0,76
					171,39	-			-	-	-
349	РН2-14-1 K15=3,0	Бетонування біля бордюра	100 м3	0,03	330 013,41	16 447,62	9 900	1 041	493	510,2600	15,31
					34 702,78	-			-	-	-
350	РН1-27-2 K15=0,1	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	0,1	199,16	-	20	20	-	3,3000	0,33
					199,16	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 21					1 333 982	231 581	106 999		3 316,55
									8		-
		Розділ № 22 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. С.Петлюри (від вул. Кавказької до проспекту Миру) з обох сторін									
351	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	1,384	3 073,58	1 432,08	4 254	2 272	1 982	25,0000	34,60
					1 641,50	-			-	-	-
352	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-1,384	602,40	602,40	-834	-	-834	-	-
					-	-			-	-	-
353	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	8,838	810,90		7 167				
354	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (гантелька з фаскою сіра Т-2) на монтажному шарі	100м2	0,06	60 159,02	355,18	3 610	525	21	119,8200	7,19
					8 757,64	0,74			-	-	-
355	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка попереджувальна) на монтажному шарі	100м2	0,01	112 173,01	355,18	1 122	88	4	119,8200	1,20
					8 757,64	0,74			-	-	-
356	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	0,9	15 860,42	355,18	14 274	7 882	320	119,8200	107,84
					8 757,64	0,74			1	-	-
357	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	31,1	423,30		13 165				
358	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	30,0	423,30		12 699				
359	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	30,0	423,30		12 699				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
360	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра Т-4) на монтажному шарі	100м2	0,219	52 432,52	355,18	11 483	1 918	78	119,8200	26,24
					8 757,64	0,74			-	-	-
361	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка без фаски чорна Т-5) на монтажному шарі	100м2	0,12	59 643,92	355,18	7 157	1 051	43	119,8200	14,38
					8 757,64	0,74			-	-	-
362	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою біла Т-6) на монтажному шарі	100м2	0,027	60 159,02	355,18	1 624	236	10	119,8200	3,24
					8 757,64	0,74			-	-	-
363	PH18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,03	49 871,82	735,02	1 496	248	22	126,0300	3,78
					8 275,13	-			-	-	-
364	PH18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів (з демонтованого матеріалу)	100м	0,03	26 881,36	735,02	806	349	22	180,5500	5,42
					11 643,67	-			-	-	-
365	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	51,0	341,31	-	17 407	4 382	-	1,3200	67,32
					85,93	-			-	-	-
366	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу (демонтованих)	м	110,0	218,91	-	24 080	9 452	-	1,3200	145,20
					85,93	-			-	-	-
367	K15=110,0 ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	48,0	624,75	-	29 988	6 203	-	1,9500	93,60
					129,23	-			-	-	-
368	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	48,0	1 000,00	-	48 000				
369	PH16-90-2	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня без твердого покриття	колодязь	1,0	6 960,07	506,70	6 960	952	507	12,3500	12,35
					952,31	-			-	-	-
370	PH18-42-5 K15=5,0	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,05	39 245,16	850,50	1 962	28	43	8,1700	0,41
					555,64	-			-	-	-
371	PH18-42-6 K0=4,0; K15=5,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,05	18 477,85	-	924	9	-	2,5200	0,13
					171,39	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
372	РН2-14-1	Бетонування біля бордюра	100 м3	0,029	330 013,41	16 447,62	9 570	1 006	477	510,2600	14,80
	K15=2,9				34 702,78	-			-	-	-
373	РН1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	1,1	199,16	-	219	219	-	3,3000	3,63
	K15=1,1				199,16	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 22							229 832	36 820	2 695		541,33
										1	-
Розділ № 23 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Кавказької (від вул.С. Петлюри до кільця) з протилежного боку від ЦНАПу											
374	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	2,7665	3 073,58	1 432,08	8 503	4 541	3 962	25,0000	69,16
					1 641,50	-			-	-	-
375	ЕН27-17-2	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-2,7665	602,40	602,40	-1 667	-	-1 667	-	-
	K0=7,0				-	-			-	-	-
376	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	17,57	810,90		14 248				
377	РН18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різь	231,0	43,37	-	10 018	9 961	-	0,5900	136,29
					43,12	-			-	-	-
378	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою темно-сіра Т-2) на монтажному шарі	100м2	0,47	60 159,02	355,18	28 275	4 116	167	119,8200	56,32
					8 757,64	0,74			-	-	-
379	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Бруківка решітка) на монтажному шарі	100м2	0,159	45 675,62	355,18	7 262	1 392	56	119,8200	19,05
					8 757,64	0,74			-	-	-
380	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка попереджувальна) на монтажному шарі	100м2	0,0342	112 173,01	355,18	3 836	300	12	119,8200	4,10
					8 757,64	0,74			-	-	-
381	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка напрямна) на монтажному шарі	100м2	0,0666	112 069,99	355,18	7 464	583	24	119,8200	7,98
					8 757,64	0,74			-	-	-
382	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	0,65	15 860,42	355,18	10 309	5 692	231	119,8200	77,88
					8 757,64	0,74			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
383	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	23,16	423,30		9 804				
384	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	21,25	423,30		8 995				
385	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	21,25	423,30		8 995				
386	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра Т-4) на монтажному шарі	100м2	0,41	52 432,52	355,18	21 497	3 591	146	119,8200	49,13
					8 757,64	0,74			-	-	-
387	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра - демонтовані) на монтажному шарі	100м2	1,0836	52 070,42	355,18	56 424	9 490	385	119,8200	129,84
					8 757,64	0,74			1	-	-
388	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка без фаски темно-сіра Т-5) на монтажному шарі	100м2	0,63	60 159,02	355,18	37 900	5 517	224	119,8200	75,49
					8 757,64	0,74			-	-	-
389	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,3	49 871,82	735,02	14 962	2 483	221	126,0300	37,81
					8 275,13	-			-	-	-
390	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	559,0	341,31	-	190 792	48 035	-	1,3200	737,88
					85,93	-			-	-	-
391	РН18-29-4 K15=35,0	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів (з демонтованого матеріалу)	100м	0,35	26 881,36	735,02	9 408	4 075	257	180,5500	63,19
					11 643,67	-			-	-	-
392	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	12,0	624,75	-	7 497	1 551	-	1,9500	23,40
					129,23	-			-	-	-
393	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	12,0	1 000,00		12 000				
394	РН18-42-5 K15=15,0	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,15	39 245,16	850,50	5 887	83	128	8,1700	1,23
					555,64	-			-	-	-
395	РН18-42-6 K0=4,0; K15=15,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,15	18 477,85	-	2 772	26	-	2,5200	0,38
					171,39	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
396	РН2-14-1	Бетонування біля бордюра	100 м3	0,003	330 013,41	16 447,62	990	104	49	510,2600	1,53
	K15=0,3				34 702,78	-			-	-	-
397	РН1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	15,0	199,16	-	2 987	2 987	-	3,3000	49,50
	K15=15,0				199,16	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 23					479 158	104 527	4 195		1 540,16
									1		-
		Розділ № 24 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Соборної (від вул.Аридта до зупинки "Взуття") навпроти Несвицької									
398	РН18-49-1	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,51	7 281,28	275,16	3 713	3 573	140	95,8560	48,89
	K2=0,8; K5=0,8				7 006,12	-			-	-	-
399	РН18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом t=5 см	100м3	0,1848	43 961,72	32 397,45	8 124	2 137	5 987	191,6200	35,41
	K15=18,48				11 564,27	-			-	-	-
400	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,29568	5 134,76	4 935,00	1 518	59	1 459	3,3100	0,98
	K15=18,48				199,76	-			-	-	-
401	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [10,0 км]	т	29,568	44,84	44,84	1 326	-	1 326	-	-
					-	-			-	-	-
402	РН18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ t=5 см	100м3	0,2639	8 381,81	6 817,54	2 212	413	1 799	25,9200	6,84
	K15=26,39				1 564,27	-			-	-	-
403	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,461825	5 134,76	4 935,00	2 371	92	2 279	3,3100	1,53
	K15=26,39				199,76	-			-	-	-
404	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [10,0 км]	т	46,1825	44,84	44,84	2 071	-	2 071	-	-
					-	-			-	-	-
405	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	5,4803	2 942,97	2 719,67	16 128	1 224	14 904	3,7000	20,28
	K15=548,03				223,30	-			-	-	-
406	C331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами [10,0 км]	т	175,3696	44,84	44,84	7 864	-	7 864	-	-
					-	-			-	-	-
407	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	5,4803	15 353,97	1 432,08	84 144	8 996	7 848	25,0000	137,01
					1 641,50	-			-	-	-
408	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	2,3487	3 073,58	1 432,08	7 219	3 855	3 364	25,0000	58,72
					1 641,50	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
409	ЕН27-17-2 К0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-2,3487	602,40	602,40	-1 415	-	-1 415	-	-
					-	-			-	-	-
410	С1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	14,914245	810,90		12 094				
411	РН18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різь	143,0	43,37	-	6 202	6 166	-	0,5900	84,37
					43,12	-			-	-	-
412	РН18-49-1 К15=86,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою темно-сіра Т-2) на монтажному шарі	100м2	0,86	60 159,02	355,18	51 737	7 532	305	119,8200	103,05
					8 757,64	0,74			1	-	-
413	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка попереджувальна) на монтажному шарі	100м2	0,2	112 173,01	355,18	22 435	1 752	71	119,8200	23,96
					8 757,64	0,74			-	-	-
414	РН18-49-1 К15=2,9	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка напрямна) на монтажному шарі	100м2	0,029	112 069,99	355,18	3 250	254	10	119,8200	3,47
					8 757,64	0,74			-	-	-
415	РН18-49-1 К15=373,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	3,73	15 860,42	355,18	59 159	32 666	1 325	119,8200	446,93
					8 757,64	0,74			3	-	-
416	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	126,73	423,30		53 645				
417	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	125,0	423,30		52 913				
418	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	125,0	423,30		52 913				
419	РН18-49-1 К15=48,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра Т-4) на монтажному шарі	100м2	0,48	52 432,52	355,18	25 168	4 204	170	119,8200	57,51
					8 757,64	0,74			-	-	-
420	ШР1-6-1 К15=8,0	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття	100м шва	0,08	1 356,31	832,50	109	35	67	6,0500	0,48
					437,11	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
421	РН18-27-1 K15=255,0	Улаштування бруківок товщиною 14 см з колотого або буличного каменю по готовій основі з ущільненням при трьох проходах котка (з демонтованого матеріалу)	100м2	2,55	28 653,45 6 600,38	197,00 -	73 066	16 831	502 -	95,8800 -	244,49 -
422	РН18-27-2 K0=4,0; K15=255,0	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-27-1 (з демонтованого матеріалу)	100м2	-2,55	4 659,21 308,40	- -	-11 881	-786	- -	4,4800 -	-11,42 -
423	РН18-1-2 K15=463,0	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю вручну	100м3	4,63	14 196,69 12 853,34	1 343,35 -	65 731	59 511	6 220 -	212,9800 -	986,10 -
424	РН18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,1	8 406,91 6 156,91	2 250,00 -	841	616	225 -	102,0200 -	10,20 -
425	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,08	49 871,82 8 275,13	735,02 -	3 990	662	59 -	126,0300 -	10,08 -
426	РН18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів (з демонтованого матеріалу)	100м	0,1	26 881,36 11 643,67	735,02 -	2 688	1 164	74 -	180,5500 -	18,06 -
427	РН18-30-1 K15=30,0	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	30,0	341,31 85,93	- -	10 239	2 578	- -	1,3200 -	39,60 -
428	ДН3-21-2 K15=4,0	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	4,0	624,75 129,23	- -	2 499	517	- -	1,9500 -	7,80 -
429	С111-1640 K15=4,0	Антипаркувальні стовпчики	шт	4,0	1 000,00		4 000				
430	РН16-90-3 K15=5,0	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	5,0	1 167,90 665,90	344,08 -	5 840	3 330	1 720 -	8,9000 -	44,50 -
431	РН18-42-5 K15=2,0	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,02	39 245,16 555,64	850,50 -	785	11	17 -	8,1700 -	0,16 -
432	РН18-42-6 K0=4,0; K15=2,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,02	18 477,85 171,39	- -	370	3	- -	2,5200 -	0,05 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
433	РН2-14-1 К15=1,4	Бетонування біля бордюра	100 м3	0,014	330 013,41	16 447,62	4 620	486	230	510,2600	7,14
434	РН1-27-2 К15=0,8	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	0,8	34 702,78	-	159	159	-	-	-
435	РН2-1-3 К15=0,1	Розбирання монолітних бетонних поверхонь	1 м3	0,1	199,16	-	383	58	-	3,3000	2,64
					199,16	-			-	-	-
					3 828,27	3 251,72			325	8,7000	0,87
					576,55	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 24			638 230	158 098			58 946		2 389,70
									4		-
		Розділ № 25 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Соборної (від вул.Княгині Ольги до вул.Клима Савури)									
436	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,1	2 942,97	2 719,67	294	22	272	3,7000	0,37
					223,30	-			-	-	-
437	C331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами [10,0 км]	т	3,19	44,84	44,84	143	-	143	-	-
438	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	0,1	-	-	1 535	164	-	-	-
					15 353,97	1 432,08			143	25,0000	2,50
439	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	2,4623	1 641,50	-	7 568	4 042	-	-	-
440	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-2,4623	3 073,58	1 432,08	-1 483	-	3 526	25,0000	61,56
441	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	15,85	1 641,50	-			-	-	-
442	РН18-49-1 К15=13,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (гантелька з фаскою сіра Т-3) на монтажному шарі	100м2	0,13	602,40	602,40	7 821	1 138	-1 483	-	-
					-	-			-	-	-
443	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	1,385	810,90	355,18	21 967	12 129	46	119,8200	15,58
					60 159,02	0,74			-	-	-
444	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	47,2	15 860,42	355,18	19 980		492	119,8200	165,95
445	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	46,85	8 757,64	0,74	19 832		1	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
446	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	46,85	423,30		19 832				
447	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра Т-4) на монтажному шарі	100м2	0,4153	52 432,52	355,18	21 775	3 637	148	119,8200	49,76
					8 757,64	0,74			-	-	-
448	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою біла Т-6) на монтажному шарі	100м2	0,334	60 159,02	355,18	20 093	2 925	119	119,8200	40,02
					8 757,64	0,74			-	-	-
449	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка без фаски темно-сіра Т-5) на монтажному шарі	100м2	0,592	60 159,02	355,18	35 614	5 185	210	119,8200	70,93
					8 757,64	0,74			-	-	-
450	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу (демонтованих)	м	76,0	218,91	-	16 637	6 531	-	1,3200	100,32
					85,93	-			-	-	-
451	ДН3-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	5,0	624,75	-	3 124	646	-	1,9500	9,75
					129,23	-			-	-	-
452	C111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	5,0	1 000,00		5 000				
453	РН16-90-4	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	2,0	7 360,10	623,87	14 720	2 472	1 248	16,0300	32,06
					1 236,07	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 25					227 305	38 891	4 864		548,80
									1		-
		Розділ № 26 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Соборної (від ТРЦ "Покровський" до вул.С.Крушельницької) з протилежного боку Собору									
454	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,24	2 942,97	2 719,67	706	54	652	3,7000	0,89
					223,30	-			-	-	-
455	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	7,65	44,84	44,84	343	-	343	-	-
					-	-			-	-	-
456	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	0,24	15 353,97	1 432,08	3 685	394	344	25,0000	6,00
					1 641,50	-			-	-	-
457	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,5287	3 073,58	1 432,08	1 625	868	757	25,0000	13,22
					1 641,50	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
458	ЕН27-17-2 К0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,5287	602,40	602,40	-318	-	-318	-	-
					-	-			-	-	-
459	С1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	3,33	810,90		2 700				
460	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою темно-сіра Т-2) на монтажному шарі	100м2	0,254	60 159,02	355,18	15 280	2 224	90	119,8200	30,43
					8 757,64	0,74			-	-	-
461	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	0,57	15 860,42	355,18	9 040	4 992	202	119,8200	68,30
					8 757,64	0,74			-	-	-
462	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	20,06	423,30		8 491				
463	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	18,32	423,30		7 755				
464	С111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	18,32	423,30		7 755				
465	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра Т-4) на монтажному шарі	100м2	0,0063	52 432,52	355,18	330	55	2	119,8200	0,75
					8 757,64	0,74			-	-	-
466	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою біла Т-6) на монтажному шарі	100м2	0,0049	60 159,02	355,18	295	43	2	119,8200	0,59
					8 757,64	0,74			-	-	-
467	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу (демонтованих)	м	111,0	218,91	-	24 299	9 538	-	1,3200	146,52
					85,93	-			-	-	-
468	ДНЗ-21-2	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	2,0	624,75	-	1 250	258	-	1,9500	3,90
					129,23	-			-	-	-
469	С111-1640	Антипаркувальні стовпчики	шт	2,0	1 000,00		2 000				
		Разом прямих витрат по розділу № 26					85 236	18 426	2 074		270,60
											-
		Розділ № 27 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Київської (від Зеленого світу до зупинки Політон) з боку храму									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
470	РН18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,07	2 942,97	2 719,67	206	16	190	3,7000	0,26
					223,30	-			-	-	-
471	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	2,24	44,84	44,84	100	-	100	-	-
					-	-			-	-	-
472	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	0,07	15 353,97	1 432,08	1 075	115	100	25,0000	1,75
					1 641,50	-			-	-	-
473	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,7117	3 073,58	1 432,08	2 187	1 168	1 019	25,0000	17,79
					1 641,50	-			-	-	-
474	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,7117	602,40	602,40	-429	-	-429	-	-
					-	-			-	-	-
475	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	8,17	810,90		6 625				
476	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	0,615	15 860,42	355,18	9 754	5 386	218	119,8200	73,69
					8 757,64	0,74			-	-	-
477	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	20,12	423,30		8 517				
478	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	21,0	423,30		8 889				
479	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	21,0	423,30		8 889				
480	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра Т-4) на монтажному шарі	100м2	0,173	52 432,52	355,18	9 071	1 515	61	119,8200	20,73
					8 757,64	0,74			-	-	-
481	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою біла Т-6) на монтажному шарі	100м2	0,055	60 159,02	355,18	3 309	482	20	119,8200	6,59
					8 757,64	0,74			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
482	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка без фаски темно-сіра Т-5) на монтажному шарі	100м2	0,371	60 159,02	355,18	22 319	3 249	132	119,8200	44,45
					8 757,64	0,74			-	-	-
483	PH18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,53	49 871,82	735,02	26 432	4 386	390	126,0300	66,80
					8 275,13	-			-	-	-
484	PH16-90-3	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	3,0	1 167,90	344,08	3 504	1 998	1 032	8,9000	26,70
					665,90	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 27					110 448	18 315	2 833		258,76
											-
		Розділ № 28 Ліквідація окремих пошкоджень покриттів вул. Соборної (від вул.С.Петлюри до Театральної площі) з боку Драмтеатру									
485	PH18-49-1 K2=0,8; K5=0,8	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,54	7 281,28	275,16	3 932	3 783	149	95,8560	51,76
					7 006,12	-			-	-	-
486	PH18-1-5 K15=21,79	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом t=5 см	100м3	0,2179	43 961,72	32 397,45	9 579	2 520	7 059	191,6200	41,75
					11 564,27	-			-	-	-
487	PH20-41-1 K15=21,79	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,34864	5 134,76	4 935,00	1 790	70	1 720	3,3100	1,15
					199,76	-			-	-	-
488	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [10,0 км]	т	34,864	44,84	44,84	1 563	-	1 563	-	-
					-	-			-	-	-
489	PH18-1-3 K15=31,14	Розбирання щебеневих покриттів та основ t=5 см	100м3	0,3114	8 381,81	6 817,54	2 610	487	2 123	25,9200	8,07
					1 564,27	-			-	-	-
490	PH20-41-1 K15=31,14	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,54495	5 134,76	4 935,00	2 798	109	2 689	3,3100	1,80
					199,76	-			-	-	-
491	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [10,0 км]	т	54,495	44,84	44,84	2 444	-	2 444	-	-
					-	-			-	-	-
492	PH18-12-7 K15=435,99	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	4,3599	2 942,97	2 719,67	12 831	974	11 857	3,7000	16,13
					223,30	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
493	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами [10,0 км]	т	139,5168	44,84	44,84	6 256	-	6 256	-	-
494	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенєво-піщаної суміші фракції 0-40 мм за товщини шару 12 см	100м2	4,3599	15 353,97	1 432,08	66 942	7 157	6 244	25,0000	109,00
495	ЕН27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	1,8686	3 073,58	1 432,08	5 743	3 067	2 676	25,0000	46,72
496	ЕН27-17-2 K0=7,0	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1	100м2	-1,8686	602,40	602,40	-1 126	-	-1 126	-	-
497	C1421-9455-3	Відсів, фракції 2-5 мм	м3	11,86561	810,90		9 622				
498	РН18-49-2 K15=78,0	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	78,0	43,37	-	3 383	3 363	-	0,5900	46,02
499	РН18-49-1 K15=210,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою темно-сіра Т-2) на монтажному шарі	100м2	2,1	60 159,02	355,18	126 334	18 391	746	119,8200	251,62
500	РН18-49-1 K15=18,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка попереджувальна) на монтажному шарі	100м2	0,18	112 173,01	355,18	20 191	1 576	64	119,8200	21,57
501	РН18-49-1 K15=5,85	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (Тактильна плитка напрямна) на монтажному шарі	100м2	0,0585	112 069,99	355,18	6 556	512	21	119,8200	7,01
502	РН18-49-1 K15=359,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (великорозмірна з фаскою сіра, т=8 см Т-1) на монтажному шарі	100м2	3,59	15 860,42	355,18	56 939	31 440	1 275	119,8200	430,15
503	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*450*80 сіра)	м2	122,59	423,30		51 892				
504	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 300*300*80 сіра)	м2	120,0	423,30		50 796				
505	C111-31	Плити бетонні тротуарні Т-1 (плитка з мікрофаскою 200*300*80 сіра)	м2	120,0	423,30		50 796				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
506	РН18-49-1 K15=30,0	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], (цеглинка з фаскою сіра Т-4) на монтажному шарі	100м2	0,3	52 432,52	355,18	15 730	2 627	107	119,8200	35,95
					8 757,64	0,74			-	-	-
507	ШР1-6-1 K15=42,0	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття	100м шва	0,42	1 356,31	832,50	570	184	350	6,0500	2,54
					437,11	-			-	-	-
508	РН18-2-1 K15=42,0	Розбирання бортових каменів	100м	0,42	8 406,91	2 250,00	3 531	2 586	945	102,0200	42,85
					6 156,91	-			-	-	-
509	РН18-29-4 K15=42,0	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів (з демонтованого матеріалу)	100м	0,42	26 881,36	735,02	11 290	4 890	309	180,5500	75,83
					11 643,67	-			-	-	-
510	РН18-30-1 K2=0,8; K5=0,8; K15=48,0	Демонтаж бетонних поребриків	м	48,0	68,75	-	3 300	3 300	-	1,0560	50,69
					68,75	-			-	-	-
511	РН18-30-1 K15=48,0	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	48,0	341,31	-	16 383	4 125	-	1,3200	63,36
					85,93	-			-	-	-
512	ДНЗ-21-2 K15=20,0	Встановлення антипаркувальних стовпчиків	1 опора	20,0	624,75	-	12 495	2 585	-	1,9500	39,00
					129,23	-			-	-	-
513	C111-1640 K15=20,0	Антипаркувальні стовпчики	шт	20,0	1 000,00	-	20 000	-	-	-	-
514	РН16-90-3 K15=10,0	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	10,0	1 167,90	344,08	11 679	6 659	3 441	8,9000	89,00
					665,90	-			-	-	-
515	РН16-90-4	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	1,0	7 360,10	623,87	7 360	1 236	624	16,0300	16,03
					1 236,07	-			-	-	-
516	РН18-42-5 K15=10,0	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,1	39 245,16	850,50	3 925	56	85	8,1700	0,82
					555,64	-			-	-	-
517	РН18-42-6 K0=4,0; K15=10,0	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,1	18 477,85	-	1 848	17	-	2,5200	0,25
					171,39	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
518	РН2-14-1	Бетонування біля бордюра	100 м3	0,0085	330 013,41	16 447,62	2 805	295	140	510,2600	4,34
	K15=0,85				34 702,78	-			-	-	-
519	РН1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	0,2	199,16	-	40	40	-	3,3000	0,66
	K15=0,2				199,16	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 28					602 827	102 049	51 761		1 454,07
									5		-
		Разом прямих витрат по кошторису					6 329 950	1 135 035	389 127		16 582,30
									1 386		16,70
		Разом прямі витрати				грн.	6 329 950				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	4 805 788				
		вартість ЕММ				грн.	389 127				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		1 386			
		заробітна плата робітників				грн.		1 135 035			
		всього заробітна плата				грн.		1 136 421			
		Загальновиробничі витрати				грн.	672 073				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					1 968,88
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		228 293			
		Всього по кошторису				грн.	7 002 023				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					18 567,88
		Кошторисна заробітна плата				грн.		1 364 714			
№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.								
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість					
1	2	3	4	5	6	7					
		Глава 2. Об'єкти основного призначення									
1	02-001-001	Вулично-дорожня мережа (частин тротуарів) Рівненської міської територіальної громади		7 002,023							7 002,023
		Разом по главі № 2		7 002,023							7 002,023
		Разом за главами № 1 - 7		7 002,023							7 002,023
		Разом за главами № 1 - 12		7 002,023							7 002,023
	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (8,33 грн./люд.-г.)		154,670							154,670

1	2	3	4	5	6	7
	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (4,37 грн./люд.-г.)			81,142	81,142
		Разом	7 156,693		81,142	7 237,835
		Податок на додану вартість			1 447,567	1 447,567
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	7 156,693		1 528,709	8 685,402
		у тому числі поставка замовника без ПДВ				
		Податок на додану вартість				
		Всього поставка замовника з ПДВ				
		Зворотні суми від розбирання (демонтажу), без ПДВ				
		Податок на додану вартість				
		Всього зворотні суми від розбирання (демонтажу), з ПДВ				
		у тому числі зворотні суми від розбирання тимчасових будівель і споруд, без ПДВ				
		Податок на додану вартість				
		Всього зворотні суми від розбирання тимчасових будівель і споруд з ПДВ				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Сфімов С.Ю.

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Сфімов С.Ю.